
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

 

 

 

Agendapunt 6   

 

 

 

Gezien het voorstel van de griffier van de gemeente Leudal d.d. 9 oktober 2018; 

 

 

Besluit: 

 

Het ‘Controleprotocol onderzoek jaarstukken 2018’ t.b.v. het onderzoek van de stukken van het boekjaar 2018 

vast te stellen conform concept (inclusief de bijlage over het normenkader). 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 6 november 2018. 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier,    De voorzitter, 

 

 

 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen.  A.H.M. Verhoeven MPM. 

  

 


